泾政秘〔2020〕118号
关于组建泾县牛岭水库投资开发
有限公司的通知
各乡镇人民政府，县政府各部门：
为促进水利事业发展，加快安徽省牛岭水库工程建设与开发，县政府决定组建泾县牛岭水库投资开发有限公司。现就有关事项通知如下：
一、泾县牛岭水库投资开发有限公司为县政府出资的国有独资公司，具有独立法人资格，注册资本为3亿元人民币。
二、公司主要代表县政府履行出资人职能，为牛岭水库建设和开发利用筹集、管理和使用相关资金，并负责库区的水力发电、水资源利用及土地开发利用等相关业务以及水库建成后的运营管理工作。通过对国有资产的规范运作，促进国有资产的保值增值。
                                2020年6月20日

泾县人民政府办公室                       2020年6月20日印发
                                                 共印10份
- 2 -
- 3 -